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województwa WRDS

Kwestiami przebiegu realizacji umowy na operatora Świętokrzyskiej Sieci Szerokopasmowej
oraz przebiegu realizacji projektu telekomunikacyjnej sieci szerokopasmowej w IV kwartale
2016 roku zajmował się podczas dzisiejszego posiedzenia Zespół problemowy ds.
Informatyzacji województwa Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego.

W ubiegłym roku Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego powołała do życia Zespół do
Spraw Informatyzacji Województwa. Jego przewodniczącym został Aleksander Kabziński –
wiceprzewodniczący WRDS, prezes Zarządu Polskiego Związku Producentów Kruszyw. W
składzie zespołu znaleźli się również Władysław Kozieł – przewodniczący Zarządu
Powiatowego Forum Związków Zawodowych w Sandomierzu, dr Zbigniew Sender –
pracownik naukowy Politechniki Świętokrzyskiej i przedstawiciel NSZZ “Solidarność”,
Andrzej Sztokfisz – zastępca dyrektora Biura Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego oraz Renata Trela – członek Prezydium i
Rady OPZZ Województwa Świętokrzyskiego, przewodnicząca Międzyzakładowej Organizacji
Związkowej Związku Zawodowego Pracowników Zakładu Urządzeń Chemicznych i
Aparatury Przemysłowej “Chemar” S.A. w Kielcach.

Zgodnie z ustaleniami, jakie zapadły podczas pierwszego posiedzenia zespołu w
październiku, na dzisiejsze spotkanie zaproszeni zostali przedstawiciele operatora Sieci w
naszym województwie

W międzyczasie zmienił się jednak podmiot będący operatorem, a obowiązki firmy
Glenbrook Investments przejęła firma Smart-Net Sp. z o.o.

– Mamy dziś dobry punkt wyjścia do rozmowy bowiem z jednej strony mamy przedstawicieli
Samorządu Województwa, którzy zajmują się Siecią, a z drugiej strony przedstawicieli
Operatora. Wydano już wiele pieniędzy aby internet szerokopasmowy był dostępny w 5
województwach Polski Wschodniej i chcemy porozmawiać o tym, jak przebiega realizacja
umowy, jakie problemy napotyka Operator przy szukaniu operatorów ostatniej mili i
zawieraniu umów z nimi – mówił przewodniczący zespołu, Aleksander Kabziński.

Jak poinformowali Joanna Blaschke – kierownik Projektu OSWSS oraz Jerzy Wróbel –
partner handlowy OSWSS, podpisane zostały umowy z 43 operatorami ostatniej mili i teraz
ważne jest, aby ci operatorzy, którzy dobrze spełniają swoją rolę, podejmowali się
oferowania usług w nowych lokalizacjach. Wprowadzone zostały również zmiany, mające
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pomóc dotychczas niezdecydowanym.

– Choć układ sieci świętokrzyskiej jest bardzo dobry, to nadal są bariery finansowe
dotyczące utrzymania sieci czy progów wejścia, które mogą niektórych odstraszać.
Umożliwiliśmy jednak podłączanie klientów bliżej i teraz operatorzy mogą podłączać się w
dowolnym miejscu sieci – mówili przedstawiciele Smart-Net Sp. z o.o.

Informację na temat przebiegu realizacji projektu telekomunikacyjnej sieci
szerokopasmowej w IV kwartale 2016 roku przedstawili Andrzej Sztokfisz – zastępca
dyrektora Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego oraz Krzysztof Kowalczyk, kierownik projektu.
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